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Protokół Nr XLI.2018 

z Sesji Rady Gminy Stegna 
odbytej w dniu 09 maja 2018 r. 

 

czas rozpoczęcia sesji: 7:30                                                             czas zakończenia: 07:33 

 

 

Ad. Pkt. Nr 1. 
 

 XLI Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zgodnie z wnioskiem Wójt Gminy Stegna na dzień 

09 maja 2018 r. o godz. 7.30 w Urzędzie Gminy w Stegnie otworzyła i prowadziła 

Przewodnicząca Rady Gminy Stegna Pani Jolanta Kwiatkowska. 

 

Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności stwierdziła, że sesja jest prawomocna do 

podejmowania uchwał.  

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 8 radnych (nieobecni radni: Dorota Chojna, Gabriela 

Danelska, Adam Doliński, Brygida Drągowska, Agnieszka Kleczewska, Anna Małek, Mariusz 

Ogrodowski). 

 

Przewodnicząca przywitała uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy Panią Ewę Dąbską, Zastępcę 

Wójta Pana Tomasza Gajewskiego, Radnych, pracowników urzędu. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.  

 

  Na sekretarza obrad Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnego 

Zygmunta Flejszar, który wyraził zgodę. 

 

Uwag do kandydatury nie zgłoszono. 

 

Ad. Pkt. Nr 3.  
 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska odczytała proponowany porządek obrad. 

 

Porządek obrad XLI Sesji Rady Gminy Stegna: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1. zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dofinansowania z budżetu Gminy Stegna 

kosztów związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest; 

 

4.2. określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stegna w roku 2018; 

 

4.3. przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego 

do rejestru zabytków. 

 

Uwag do przedłożonego porządku obrad nie zgłoszono. 
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Ad. Pkt. Nr 4.1. projekt uchwały w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania 

dofinansowania z budżetu Gminy Stegna kosztów związanych z demontażem, usuwaniem 

i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego 

projektu uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Obecnych na sali 8 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLI/343/2018 

w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dofinansowania z budżetu 

Gminy Stegna kosztów związanych z demontażem, usuwaniem i 

unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.2. projekt uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Stegna w roku 2018 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego 

projektu uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Obecnych na sali 8 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLI/344/2018 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Stegna w roku 2018 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt Nr. 4.3. projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie 

konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków. 

 

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy są jakieś uwagi do przedłożonego 

projektu uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Obecnych na sali 8 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLI/345/2018 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji obiektu 

zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Stegna 

zamknęła XLI Sesję Rady Gminy. 
 

 

Nagranie video z obrad sesji dostępne na stronie: 
 
http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/20357,trzy-uchwaly-w-25-minuty-xli-sesji-

rady-gminy-steg 

 

 

Protokół sporządziła:                                                 

Małgorzata Furman 

        

http://www.zulawyimierzeja24.pl/aktualnosci/20357,trzy-uchwaly-w-25-minuty-xli-sesji-rady-gminy-steg
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